ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2018                                                                                                    № 15
п.Горноправдинск

Об утверждении структуры администрации
сельского поселения Горноправдинск

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 27 Устава сельского поселения Горноправдинск, рассмотрев представленную Главой сельского поселения Горноправдинск структуру администрации сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

	1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Горноправдинск согласно приложениям №№ 1, 2.
	2. Решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 13.03.2010 № 4 «Об утверждении структуры Муниципального учреждения Администрация сельского поселения Горноправдинск» отменить.
3. Администрации сельского поселения Горноправдинск осуществить все организационно-правовые мероприятия, связанные с принятием настоящего решения.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов			Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск		поселения Горноправдинск

___________ А.С.Попов				______________ О.С.Садков
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
от 14.12.2018  № 15

Структура
администрации сельского поселения Горноправдинск

1. Глава сельского поселения Горноправдинск

2. Заместитель главы сельского поселения Горноправдинск

3. Отдел имущественных, жилищных и земельных отношений

4. Отдел управления

5. Финансово-экономический отдел:
- сектор доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета
- сектор учета и отчетности

6. Должности муниципальной службы, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор)

7. Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, введенные для осуществления технического и иного обеспечения деятельности, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор)

8. Инспектор по первичному воинскому учету (не входит в состав структурного подразделения (отдел, службу, сектор))

9. Работники категории (профессии) «рабочие», не входящие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор)

3

          Приложение № 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 14.12.2018  № 15

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Сектор доходов,
бюджетного планирования и  исполнения бюджета
Заместитель главы
сельского поселения
Горноправдинск
Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, введенные для осуществления технического и иного обеспечения деятельности, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор)

Отдел имущественных, жилищных
и земельных отношений
Работники
категории (профессии) «рабочие»,
не входящие в состав
структурных подразделений
(отдел, службу, сектор)

Финансово-экономический отдел

Сектор учета
и отчетности
Отдел
управления

Должности муниципальной службы, не вошедшие в состав структурных подразделений (отдел, службу, сектор)

Инспектор
по первичному
воинскому учету
(не входит в состав структурного подразделения (отдел, службу, сектор))

Глава
сельского поселения Горноправдинск

[bookmark: _GoBack]